[bookmark: _GoBack]第１号様式(第６条関係)
　　年　　月　　日

さつま町長　　　　様
住所
氏名
電話番号

さつま町災害による土砂等除去費補助金交付申請書

　　　　　　年　　月　　日の風水害等による災害のため土砂等除去を実施したいので，さつま町災害による土砂等除去費補助金交付要綱第６条の規定により，補助金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
　1　申請額　　　金　　　　　　　　　　　円也
　2　見積書
3　写真（対象工事施工前）
4　その他必要な書類
・・・・・・・・・・・・・・・・・町税等確認同意欄・・・・・・・・・・・・・・・・
私は，さつま町災害による土砂等除去費補助金の申請に対し，補助対象者の審査要件として，納税状況を確認されることについて同意します。
　　　　年　　月　　日
　　　さつま町長　　　　　　　　　　様
住所
氏名

	申請内容に対する審査
	審査所見

	審査
	月　　日

	　(職・氏名)

	納税等確認
	□町税
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

	□保育料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

	□水道使用料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

	□町営住宅使用料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)